
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS

 2021 M. GRUODŽIO  31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATSKAITOMYBĖS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ

MOKESČIŲ DALIES IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

ATASKAITA (forma Nr. 1)

Bendras pajamų įmokų surinkimo plano  įvykdymas 50.68 %.

Ataskaitinis

laikotarpis

Pajamų įmokų surinkimo planas

ataskaitinio laikotarpio (Eur)

Faktinės įmokos į biudžetą per

ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct)

2021 metai 1-4

ketvirčiai
1600 810.80

Pajamų įmokų dokumentų kopijavimo surinkimo planas 620 Eur, įvykdymas 419.05 Eur

(67.59%). Surinkimo planas neįvykdytas dėl mažesnio kiekio teikiamų paslaugų nei buvo planuota.

Surinkimo planas kitų pajamų įmokų 770 Eur, t.y. už TBA paslaugas 50 Eur, už transporto

nuomą 250 Eur, už skaitytojams parduotus pažymėjimus 440 Eur, delspinigiai už laiku negrąžintas

knygas 30 Eur. Įvykdymas 181.75 Eur (23.6%). Surinkimo pajamų planas neįvykdytas, nes

nebuvo vykdoma veikla karantino metu ir per mažai buvo užsakymų transporto nuomai.

Patalpų  nuomos pajamų surinkimo planas 210 Eur. Įvykdymas 210 Eur (100%).

                          ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTYS

               Informacija   apie  asignavimų  nepanaudojimo  priežastis  pateikta   ,,Biudžeto  išlaidų  

plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius“ ataskaitoje.

MOKĖTINŲ  SUMŲ ATASKAITA

Programa
Finansavimo

šaltinis

Ekonominės

klasifikacijos

kodas

Mokėtina

suma (Eur, ct)

Mokėtinos sumos susidarymo

priežastys

01 B 2.2.1.1.1.05 7.43

Pašto korespondencija už gruodžio

mėn.

Sąskaita gauta mokėjimui 2022 

sausio mėn.



01 B 2.2.1.1.1.20 7145.56

Įsiskolinimas už komunalines 

paslaugas per gruodžio mėn.: 

    šildymą 5184.13 Eur,

    elektrą 1877.18 Eur,

    vandenį 84.25 Eur.

Sąskaitos gautos mokėjimui 2022 

sausio mėn.

Iš viso: 7152.99 X

Pradelstų įsiskolinimų, kuriems terminas didesnis negu 45 dienos nėra.

Lyginant su praėjusiais metais kreditorinis įsiskolinimas komunalinėms paslaugoms išaugo

dėl pakilusių elektros ir šildymo kainų. Įsiskolinimui padengti neužteko skirtų asignavimų.

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI

Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje nebuvo, o ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2.00 Eur, kadangi bankas nenusirašė už banko  sąskaitų aptarnavimą.

Direktorius                                                                                                  Algirdas Venckus

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos         Jolanta Balaišienė

tarnybos vedėja




